(۱۳۸۷هـ.ش) سالنامه حکمت و معارف اسلامی اسراء، قم: مرکز نشر اسراء، چاپ اول.
۱۳. صفار، محمد بن حسن (۱۴۰۴ هـ ق)، بصائر الدرجات الكبرى فی فضائل آل محمد علیهم السلام، به کوشش کوچه باغی، تهران: مؤسسه الأعلمی.
۱۴. طباطبایی، سید محمدحسین (۱۳۶۰هـ.ش)، قرآن در اسلام، قم: انتشارات هجرت، چاپ اول.
۱۵. عروسی حویزی، عبدعلی بن جمعة (۱۴۱۱ هـ ق. ۱۹۹۱م)، تفسیر نور الثقلین،

- تحقیق سیدهاشم رسولی محلاتی، بیروت: مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، چاپ اول.
١٥. مجلسی، محمدباقر (١٤٠٣هـ.ق.، ١٩٨٣م)، بحار الانوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار، بیروت: دار إحياء التراث العربی، چاپ سوم.
١٦. معرفت، محمدهادی (١٣٧٩هـ.ش)، تفسیر و مفسران، مترجم علی خیاط، قم: مؤسسه فرهنگی التمهید، چاپ اول.
١٧. (١٣٨٧هـ.ش)، نمایه اسراء، قم: مرکز نشر اسراء، چاپ اول.
١٨. هندی، علاءالدین علی المتقی بن حسام‌الدین (١٤٠٥هـ.ق، ١٩٨٥م)، کنز العمال فی سنن الأقوال والأفعال، تحقیق بکری حیانی، بیروت: صفوة الصفا، مؤسسة الرساله، چاپ پنجم.